[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 22.12.2017  № 1059

	О внесении изменения в Положение о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения»,
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Положение о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 30.09.2016 № 632 «Об утверждении Положения о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области» изменение, дополнив раздел 3 «Функции комитета» пунктом 3.25.1. следующего содержания:

 «3.25.1. Осуществление полномочий поставщика информации, подлежащей размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.»
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                             О.В. Гарбар
	Отп. 1 экз. - в дело
	Разослать:  в  прокуратуру, районную Думу, комитету по жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и градостроительству

	Исп. ________________  А.А. Шорина

4-14-36

	«____»_____________2017

	Визы.________________А.В. Мартынов

	  «____»_____________2017

           ______________ В.С. Сосонкина

  «____»_____________2017

_1322027299.doc
[image: image1.png]